

Automat4fun ApS
Houmeden 5, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 60 85 02

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Martin Leth Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automat4fun ApS Houmeden 5 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 60 85 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Leth Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opstilling, drift og vedligeholdelse af spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021/22 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021/22.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter er tilstrækkeligt til den resterende driftsperioden i 2021/22, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	59.192	-17.139
2 Personaleomkostninger	0	-100.842
Driftsresultat	59.192	-117.981
Øvrige finansielle omkostninger	-82	-245
Resultat før skat	59.110	-118.226
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.110	-118.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.226
Disponeret i alt	59.110	-118.226

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	150.000	0
Likvide beholdninger	0	24.363
Omsætningsaktiver i alt	150.000	24.363
Aktiver i alt	150.000	24.363

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-188.824	-247.934
Egenkapital i alt	-138.824	-197.934
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	0
Gæld til pengeinstitutter	220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	195.670
Anden gæld	130.604	18.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.824	222.297
Gældsforpligtelser i alt	288.824	222.297
Passiver i alt	150.000	24.363

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-129.708	-79.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.226</u>	<u>-118.226</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-247.934	-197.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.110</u>	<u>59.110</u>
	<u>50.000</u>	<u>-188.824</u>	<u>-138.824</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021/22 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021/22.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter er tilstrækkeligt til den resterende driftsperioden i 2021/22, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	100.842
	<u>0</u>	<u>100.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på XXX
